А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от J P ^ O A o L O d Z ) № У / /
30775?Г, курская область., г. Льгов

О внесении изменений
в муниципальную программу
Льговского района Курской области
«Развитие образования в Льговском районе

Курской области на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодексу Российской
Федерации, постановлением Администрации Льговского района Курской
области от 30.12.2013 г. № 712 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности программ Льговского района Курской
области», Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Льговского
района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской
области на 2020-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации
Льговского района Курской области от 27.12.2019 № 657 «Об утверждении
муниципальной программы Льговского района Курской области «Развитие
образования в Льговском районе Курской области на 2020-2022 годы»
согласно приложения.

2. Отделу образования Администрации Льговского района Курской
области (Плеханову Ю.Н.) обеспечить реализацию Программы с учетом
внесенных изменений.

3. Управлению финансов Администрации Льговского района
Курской области (Алферова Т.В.) осуществлять финансирование из бюджета
муниципального района «Льговский район» Курской области на 2020 год и
плановый период 2021-2022 годы» мероприятий по реализации Программы с
учетом внесенных изменений.

4. Отделу информационно-коммуникационных технологий
Администрации Льговского района Курской области (Меркулов Ю.В.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Льговский район» Курской области.

5. Постановление вступает в силу со дня его
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава Льговского
Курской области С.Н. Коростелев

4

Приложение
к постановлению Администрации

Льговского района Курской области
от « < / / » l O Z 20 р ^ ) г. № м

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу Льговского района Курской области «Развитие
образования в Льговском районе Курской области на 2020-2022 годы»,
утвержденной постановлением Администрации Льговского района Курской
области от 27.12.2019 № 657 «Об утверждении муниципальной программы
Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском
районе Курской области на 2020-2022 годы» (далее Программа)

1. В паспорте Программы в пункте «Объемы бюджетных ассигнований
программы»:
цифры «745318,439» заменить цифрами «748672,364»;
цифры «714557,732» заменить цифрами «717911,657»; .
цифры «250457,257» заменить цифрами «253811,182»;

2. В абзаце 3 Раздела XI Программы:
цйфры «714557,732» заменить цифрами «717911,657»;
цифры «240137,967» заменить цифрами «243491,892».

3. В абзаце 4 Раздела XI Программы:
цифры «35180,86» заменить цифрами «35430,860»;
цифры «2020 - 11893,620» заменить цифрами «2020 - 12143,620». «I

4. В абзаце 7 Раздела XI Программы:
цифры «630670,265» заменить цифрами «631329,263»;
цифры «211633,975» заменить цифрами «212292,973».

5. В абзаце 9 Раздела XI Программы:
цифры «84485,645» заменить цифрами «85103,58»;
цифры «28836,141» заменить цифрами «29454,076»

6. В абзаце 10 Раздела XI Программы:
цифры «0,0» заменить цифрами «13,773»;

7. В абзаце 13 Раздела XI Программы:
цифры «10139,966» заменить цифрами «10371,825»;
цифры «2994,758» заменить цифрами «3226,617».

8. В абзаце 15 Раздела XI Программы:
цифры «20,0» заменить цифрами «47,290»;

9. В абзаце 16 Раздела XI Программы:
слова «и профессиональных образовательных организациях» и «средства местного
бюджета» исключить;
цифры «92,211» заменить цифрами «2305,279»;

10.В разделе XIV Программы в паспорте подпрограммы 2 в пункте «Объемы
бюджетных ассигнований подпрограммы»:
цифры «714557,732» заменить цифрами «717911,657»;
цифры «240137,967» заменить цифрами «243491,892».

11.В абзаце 1 пункта 2.8. раздела XIV Программы:
цифры «35180,860» заменить цифрами «35430,860».

12.В абзаце 5 пункта 2.8. раздела XIV Программы:
цифры «630670,265» заменить цифрами «631329,263».

13.В абзаце 16 пункта 2.8. раздела XIV Программы:
цифры «10139,966» заменить цифрами «10371,825».

14.В абзаце.19 пункта 2.8. раздела XIV Программы:
слова «и профессиональных образовательных организациях» и «средства
бюджета» исключить;
цифры «92,211» заменить цифрами «2305,279»;

15.Приложение 1 Программы изложить в новой редакции.
16. Приложение 2 Программы изложить в новой редакции.

« <u
f &

о о Tt
ГО
Ю so U4
00 ГЧ

О о so ТГ ЧГ SO ГЧ r-«Л

о о
1Л fo о о f-1Л

о о
«л го о о t-«л

о о о" I--о Г-W4 (N W-1

о о о о о о OS о\ оо 00 00 tN о о m SO so
5 СЧ Г4

о о os"
00 о VO <4

в о
00 о
00 OS сч V© т сч

о о VO ТГ
«л о чо V)

о о
«л ю Os г-«л «л

о о
«л Г0 Os t-1Л <л

о о о" г-о г-
CN V)

о О о о О о г- OS OS оо 00 оо CN о о CN so SO (N (S
сп

о о оС оо о
о <4

в о N
00

00 ГО «л сч

о е
•ч-SO сч

о о г-̂  1Г) ГО о о
V)

о о г̂  Iл ГО о о t-VI

о о о" о г-~
СЧ

о о о о о о t-~ Os OS оо 00 00 CS о о
СП so SO
5 <s

о сэ OS оо о ю (N

о о
5
а £ о
6
<и к к а>
V
о и о 0) VO о а> о и о о §
я К
е

о о <ч
о о

о о о о о о о о го

о о

2

о о о о

го о

о
Tf
и
о
ГО о

о
о
о
СП о

о
< о

о
гл о

сч о
го

сч
ГО
сч о 1-н ГО

о (N

СЧ о
(Л о

и X о « я а.
г о
а и ей о и
л

4
Й
№ 5 S я а о м я е. о 0 и S 1- . s -а м я
04 - сч
я S 5 сч
1 в
P.S
в «
g-s
« 5 X Ь
I "
я о с Z 5 '5 Я О 5 * м U * £ S И

3
§ и

я а) S S В я я « a
г о 0 м В Я и в. 01 VO ю о о „
я н S ей . м -S Я « ^ 3 §
о 2 ь-
В. s СЧ Е 1 2 2 b о О СЧ а. о

« «
® 5
i l И Я '5
5 J # »

« о
г

1-й
с S я S S >> г 01
S <и
§ г qi я = >> s ЬЙ я и 3 =

5 ° я « 5 я я •• ° S а а о >s ̂  = ё о 05

1 £
5 А

о.
а

>>
я S S я
и о а. с
3 е

гч г» о г*
й> о
и и V

6

>,
й> о
и и V
гч о гч ч sr я

о S X h s S
X X г
я
я
я я а.

п QJ и я Q о
а it

CJ
а.

о,
it
CJ в
о <и S r X F s X и g й) о о S H У яй o

S 2 о Й
- о о к X а. <и 3" в ч >, о и я и s Я я . и о и я X
V
и s

X о с я X и X я и я я о я м о м X S я X я 4) я U S и с. н о. о о
в Ш
2 Л Q< S <и J S ч и я о с S

S "
S а> 2 о s S о S я я г МЯО.; О S О -1 Я в •& в

Я S? = § о г s £

S
a я X я S в
г
U
ч 3
а» X X я
п

§ О
X
о в
Л ч 3 н
№ 4» Ч Щ S В
<и
Г
о В W
<и VO о я в « в в а>
§ о ^ и а> и а я г а.

е s

a
5. 4
й* N
«Й ^

и с
| I
<=с я & 2

•ч-Tf 90 ГО ТГ гч
00 ГО <ч
о о
гч Os «л г-
so ГО (Ч

о о <ч
00 т-1 о\ -ч-го

о о

о о <4
о

а> В о J я )В я о
fe

Q.
S ч о к в X и а в о я и в Л о м ч Я 03 а ю в о в

£ в я
и в
3

о м
ю я
о си в ю о о и о в

а> В Н г
л я в £ со Ч о Я О
и: 3 (2 г гч о - ГЧ et Л о <и s В S © н я ГЧ в в п 2 я

В • Я 2 я
В • с- 2 я
В • )В н я О О S В Я S я Л Ч S я ч ю а я о с и В JB о я о Си я § Б В и ч в си о

к s м

о ©
© гч чо ГО о\
00

о о о <ч чо
а ГО

и В н № В о. с о си
г V о В и о в и о

В ч о а в
t я S* В в В" я о в
<и В г §

н я |
«

о
о

ГО «л •ч-о OS

в о «л ГО 1Л -ч-о os

© о иТ ГО ш •ч-о OS •Ч1

ГО о ГО
о Г) ГО

в
b ? И ^ J3 И д К Л в 5 в g
2 i в в о в 5 я 2 в о С1
о S о и U о 2 и в s £ в 5 f-О о Ей ю a a о " 4 я
2 >i
5 О,

ja в ю и

Н В В

а> я
В я
<U 03 § § о. О ю X О О В Я а. с.
5 2 я к В В § *

ч £

a g I Я X - С 3 Эй® « S л
)В в

£ £
и « О 5 а 5 в о jb « о я в и Л О
г §
ё в а я о а. т Я К С. в ю в о я
К Й в 2 Я в Я fj 3 в й я я £
cj В е-

И §
Б- >>

H S о. о ЕГ и
| Я
£ S 0 a

1 о « Я а я си и я ° | |
K g " л а, 2
5 1 = Й « я о В к § «о В.
Э

о <ц
а ч

о о е> ч в 3

о
<л"
ГО >Г> Tf о
OS

о
С5
ГО

«о
о OS

О
© ^ ITS
ГО

•ч-©
OS •ч-

© © so

© го ©
ГО

© гч
ГО ©

чо
ГО ©
00 in so

© ©

so
ГО ©
00 ©

о vo -ч-ГО © ГО
00 vo

-ч-
и. 1—1 ©
<4 ГО ©

© ©
ЧО-П-
ГО о оо
so

© ©
so"
Ti-ro © оо ©

© ©

so"
Ti-ro © ГО оо SO

© ©
SO

© •ч-
о ©
<N ro ©

в я а о
т я а, ю о
£ к
*о о
в н в и m я
в*

Щ в н К в а. в о а. и S V о в а о в и о

© о
ГО
OS ГО
51 чо

ГО
OS ГО ГО OS SO

© ©
ТГ ГО 00 г-ь г-ГЧ 00

£ я §
о

•t ' © ГО
ГЧ ©
ГЧ ГО

е-в

© ©
го"
OS го го
OS
SO

©
© ^ го
OS со го о\ чо

© ©

•ч-" го оо г-г-Г-(N оо

© © чо

© •ч-© го
fN ©
fN
ГО ©

© ©
г) г-
00 го 00 гч

© о 00 f-
so rs г-м

OS •ч-00 ь чо •Ч1
0\ (Ч

я в
оа
о ч X о

Л и в я
Л Си

s § в 1 X я В а 3 9 в
н -» Я в я м в - в . л 5Г в
А

S ь н « я r § «
з i а. S (О я о с. о и
a g. 1§ в
i-i a • «в в J

к в „ в )В «
а т

 1 0 ^ 2 о р В 03 я В-Н ч Я " в 1 1 ® о о a - ;
US « в Я S ю
в о о. | g я Й •• S М X
® £ я в ^ ^ ю « - В"
ю

в 2

н я в о
Й S
m >2 Я g
I 3 (U VO № о

Й s з в В в -в
я L в я a в Я В в Я к S S си м «О о в

в
в я
э
в в я К о. Щ §
и я в

о •Ч1
тЧ и

ГО ©

$ в J
§ в в в в в
>> г
£
5
V в в я

© © ^

чо" (Ч
оо го оо сч

©

оо Г-г-
SO (Ч
(Ч

©

ON" •ч-оо t-
SO •ч-
OS <ч

© © VO

©
•ч-
U (Ч ©
<ч го ©

© ©

© © ©

©
©
©
OS
ГЧ t--ч-

•Ч1
1-Н и ©
гч ГО ©

в о §
X
и я
Си

г 0) В В /-V (U U
г >> 2 5

в я н я о в *о * я Й С . О ч я 5 ч х U о. я н а

Си и С

* Я и В э ь

си г U о в а

a 3 а о 4 о &
X 2 в
л ч §
В я ч 4 к в в я a о
К а о VO о V в в
5 ш Си ю о в а

л

§
к и я е-

о о сГ
ON <ч

о о NO

F—Н
О <4 О <ч со
о

о о г-̂  ON гч о ГО
00 t-

о о I-* ON с*
го
00

о о г̂  ON N о ГО
00 с-

о о

(Ч го о

г К S О.
2» 4> н
Г -
я V
Л й

5 л
о 5
s £ N S
8-1 § §
О S
= и я в 2 я Я О)
Й э 5 « та ̂  S г я о
о с о
I— о 4 5

<и S н В я а
я 2
® 5 а я 4» О S о « Я
g = в в о й
s I О &

о о
ON <ч в го оо t-

t-
ON гч о ro оо

о о
On с* о ГО 00 г-

5 5

о В в я о ^ S u
a s Я
т Я Я ^
§ 3 ) S £ я a
£ 5 О Я
Sw н О о Я О Ч 4
° 8 с в
з « в = X в
я и
b a о, й я 3
у С
Р >я u о х в 3 й в ч | |
Р s О CU
<° a в г я о 4> х 4 В а в Н 4> О 5Г а> у
3 я £•. ь» r> <а £ о

о t̂  о ГО ^
ГО о гч ГО о

s
й в в н о о я си в

я в В « а Я § я я я 2 м
в я
2 и я а в о
I 2 § Й S 3 ° я я §
3 Й
I § S м сь
Я И
я й о я 03 ™
« § вз с о в
S s
и 5 я о, г

о
о гч
ON о 00 Tf
ON

в о гГ
ON

00 rt no ГО

ON 00
1-Н
ГО

о о о о •ч-о <ч ГО о

о и о в из ч о
X я н
в в я я « в в я
-о. о
Щ в я я я о я н
о в й) я я си 4) я о у
в н в в а в о а
4» S
41 *

О в
В в я в о я я н и я О я

о о

о о о

о о ь
ON ГО ГО г»

о
ON о ГО 1-Н
о ГЧ ГО о

0 ю
1 2 . S-, 3

VO о о о

о
к ON го
ГО (N

о о no

о
OS о
СО

о <ч
ГО о

о о rf
Os о 00 ON

о о гч ON о 00 Tf VO ГО

гч
ON о 00
OS ГО

о
ON

ГО сд
гч
о

о
ts
ON о
оо •«г
ON го

о С5 ri ON о
оо
Ю

о о
ON
о 00
ON го

о о ND

о as о
ГО G0 •ЧГ о гч со
о

в в в я м о м л о. ю о
г я
а в в н 0 *о я е. в в н в я
а.

г 01 3 я
л 4 я в я о у
1). в н в в а Б о а и г 4» о в m о в и о

о о

«л
ч-< <ч ГЧ ГО

о о
•о
сч ГЧ ГО

Tt о
SB ГЧ г-VO ГО

о VO
р
41-ГО

о

OS
m

(Ч

чо о ГО 1-Н Iл о гч го о

о о NO

о NO о го
о ГЧ со
о

о
NO о го сл «л о гч го о

в
г

о я )В
В 'Я Л я 4 я я я Я 2 я 5 о £ и я

я |
5 1 5 s 2 я b g
I s .

о о rf о SO (Ч г-SO

о о rf о SO (N t-Tt-

о
со
OS
г-(N

О о о м о V)

о
о
о" (N О и-1

00

о о

о о

о о
г-Tt в г» 1Л

о о Г-"
о СЧ

о о в ТГ
о
00

о о

в
00

о о ©
•ч-
о
00

о
о"

о оо

о о о" те
о оо

о
о
о

о оо

(S г-OS сч

0\ OS 00 S©

о о (Ч г-
os (N СЧ

о
© ^ tS, OS ON оо SO

в о о о OS а\ г- г̂  (S ГЧ
V) 1Л о о ГО (О (S м

в о

о о ю
о о SO

о о SO
о о о о ю

о SO о со сл
in о tN СО. о

OS о\ о о ТГ
г* и О V) о о СЧ (N
т m о о

© оо о го
У4 f-©
N
о

о оо о со
г-о (Ч со
о

© 00 о ГО Сй ь о N ю о

о оо
о со сл t-
о tN со
о

о о\ so I-H V)
ы
го о

о OS so

w (S CO о

в о о о о, I-H о" п о <Л тг Tf Ы Ы N м
п ГО о о

s я
и, в a h о 0 я Q. s
1 a, о
О * c § « a 0 r> x а л а ч я 2 fe к g< и о
i s s* * 1 л
<u 5 а н s я
й в о n
2 в-
&S
I S
§ §
з g § » ^ а о а ев >•> &н г

к - а а я a о г> я a ю о
£ 4>
3 to 0
2 а н а a П Я D. и а а
& « 01 4 о у
а н № а a в о а.
4) £ ш о а a о а и О

4) £ Ь! >в а а я м а а
2 a о

а а а а щ _
т « и а в а
\о к
О а

г п. о
а
§ а о

и ее л а JS
г

« Й S а я ° а си 0> н я £
3 а tr о ГЧ Я £ и

о а н £
5 о
а *
I • я <о
г т
>» о ю о о

5 а a а» Ь я £ и 2 а а 0 (Г> я £ и 1 а 2 _ а. л £ §
а> В В и
ё с. (О о в а. в

н я а о м Я а. ю о <и
в ю о И 3

в в в
s I вг Я и CU И О В О 3 в « 2 • я j 5

г.
в « °
НЕ-м о а 2 в s

о и о а 0 си -е-в „ а и s g
1 = S. S h я
2 = £- я и В и я ^ си з 3 ° J из
S J9
я S а s-о я м 00
S О О. m Ю Я с о а Г « о v
3 8
о t g 0 и И о S л а я
5 « § _ о» * 5 ч 2 ь 5 ч а и в о о § в « В О Й о £ js 4 о в В В а

« и
х 1 5 о
1 5
frS.

о с.
£ и 3 4 я £ В а
о в

х 3 в ft «в 4 S н я a о м а 5 _ о.
3

4 О £ * и иО я ®5 О в
£ в § ®
1 8 м "в" я 2 п- о* «о в 0 а
« И
Я «
1 Я я в в в в в 2 5 в. 4 ® О И г з
'В ? О £
4> g
5 я х
я S § « « Я
В я в
g f i | I 2 « е й И о о

о о On" r-ГЧ V") О СО (N

О О ю

СЧ •О

О о т" Tt 00 ГЧ о\ 1Г,

о тг •Ч1
а©
ГЧ 0\ •ч-

в о •чГ •Ч1
00 ГЧ
0\ m

а * гч со о
о ГО f>

X U
о о.

3 о я
е
2
I В <и
2 ю >я
Я

о Ю >> о U
Я я ш §
п и О ч « о. с

и (D D-сх 1) S 5 о ьа <и
Я

о U о X л §
S о. о
•9-0> я
S
2 о я л
5 g я я
§ я о 4 о в н я а м се б*
ш я н се = я >я с. щ я fc о St С. Ч
5 « S Я

¥ я
О о

о о •Ч"'
о со
ГО •ч-

о о
о го
со

о о •Ч-" о СО F-H •ч-го

о о

о тГ
о
о СО го о

Я Я U ffl

§

о о сГ •ч-
1Л1 ГЧ

о о о" •ч-

о о о" •ч-in
m сч

о о ГЧ

о •ч-
и
о со го о

<8 £1

я
а
X о VO и а. о U
о
if
3
X V с и
>>

о о о

г-
£ 00 ГО ГЧ

0\ •Ч1
1Л
ГЧ ы го ю

я о в S н
й * 8 и т я я в
я
о.
| |
я в м я и я 5 я я 1- э а. 2 о я X м
7 я £ м В е> Л Я С & s I
2 1 о ° 2 и о. 2 VO я о Л я О

г £ 1 я а

_ я

§ i f
2 я я Я I Я а> В о
Я I | я в я
ч п о. Я я в1 О и я {J - -и я о. в

о
к
ГО оо го сч

о о VO

OS -ч-
a
со о

U а.

2 ю
« я В m
о 1 ю D. >ч и О
<L> |
4) Ц О 1) В"

о. 5 С я

(N S S * « в в 3

g а я g ® Ю Ю Я О О <N g « « g
к ° ° 5 м « v

С P < P H C N О И И (N й <u й w ю я о о зК 3tS

2 о и о И О l-i

«

§ И о
а л ю о

и <L>
£ и й к к

« s оЗ к
е- s = hO

11
I I о о, « е о « И о о g

к
I I

I CL >">
еЗ о а w 1
И рн 0 й ^ 2 из Р-< * §
1 §

О о Рн ̂
В fN
§
(3 ° 5 ^ а о Е <ч
ft Й

I ю

I о Й W о

а

« И >5, о * w В О
а &
я «
о В

И и
5 я О

о о

г-сю

г-

0х

4> Й Р I I и

§ I в § rs X <D О S 2
о •0 о &

О
5 к я « у u

к" « lO I g o
I §ff l
5 о
й „ а 6 " 3 м о & I Я Р. н ю о о

ЙР ё и . „ О U н й С" с Л И Ю о о [_
I & S о и & « а
I g §
ё § I В о CU Э й "

I & 6

N° 0s-

- §
® §

S ч 8 §

« а» Ч а> се

й е Й О
I

чО чО о4 о4 о4

«

о яю р ч а о о

о —I СП

о4

се

я) й
5 £
о 3
« з а о н а И Й й §
$ & ё
о Z ° « ; р

I
о о о
£ О § § Я 1

и о §

ю «N

OS

i H s и И ее g g
s g j

S ° S Я Si

3 О ев
Я О -e> a

« g § S Я о я 3 a 4 <u ed Cf x O. D o< о e g ч о Я u « •в-w О

о гч

SO

-4=

•SB 2

>sf

22 § S г Ё <3 & о
S о Я « S О
S § з »
о I s I f ЙЙ s &•©* я я

s 1-1 u
в 3 § в о 3 E ю я е- § °
i l l ® я В "

§
о

о я _ о и
о S |

о4 « v •§< а
I I I СЧ

03 о „
- I I й

0 I 1 _ 2 О ™
l l l l I f 2 5 g s
1 I S § « в й Ч « S 5 Э v (d TO £V О g О Ч О О

св

2 rn

гч

NO о4

се г1
II • s s « 5 я о га се и § а - | ц О я

Я о «
>4 ^ я се се се X О О.
S ff «

о (N

1Г)

хо о4

а
I
3
в о
се NS си . о « 4 р ® ft u i
u ° § з
ю Й
° I й Й
I I о £ и ^ .
ее « я S
« i g. о CL, t-
« s 5 x я о ее f-ч

e s 8- S

i s
^ I U (D
s i о ш

й & О. к ю я о S <и
§ о ю ч о

сп

•3

ЬЙ
Н . в о s S; ю

е-о &

В Й
се п о

. 8 Ь си и Ю 5 о
я & S ю . Я О « ю

.. о
^ £ щ я р 5

о я о.

<и
5 Й

2 ч о о S* в о Й

I I CQ Й CQ §
&, о ю о Ее о я й Я О
l i s о 3 та £Д
§ 1 " 3 § р В ш и Я Q. <D